УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК»  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯЫН  ВЕЛÖДÖМÖН  ВЕСЬКÖДЛАНIН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД» С.ЩЕЛЬЯБОЖ

«ЧЕЛЯДЬÖС ВИДЗАНİН» ШКОЛАÖДЗ ВЕЛÖДАН ЩЕЛЬЯБÖЖ СИКТ

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬÖМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ

П Р И К А З

25 октября  2023 года                                         № 195

с.Щельябож

Об участии в мониторинге  качества дошкольного образования

в Республике Коми 2023 году

Во исполнение приказа  Министерства образования Республики Коми «Об

организации и проведении мониторинга качества дошкольного образования в Республике

Коми в 2023 году № 690 от 24.10.2023 году», на основании приказа Управления

образования муниципального округа «Усинск» Республики Коми «Об участии в

мониторинге качества дошкольного образования в Республике Коми в 2023 году» № 1070

от 25.10.2023 года, в рамках мероприятий по оценке качества общего образования в

Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в мониторинге качества дошкольного образования (далее –

МКДО)   в срок с 25 октября 2023 года  по 22 декабря 2023 года.

2. Семяшкиной Е.Л., координатору МБДОУ «Детский сад» с.Щельябож:

- создать условия для проведения внешней экспертизы МКДО;

- организовать сбор необходимой информации для проведения внешней

экспертизы МКДО;

- обеспечить своевременную работу в Единой информационной платформе МКДО.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                                                                               Семяшкина Е.Л.

		2023-11-02T12:08:02+0300
	Семяшкина Елена Леонидовна